
Modello Ak [m2] P [m3/h] LWA [dB(A)] Lancio [m] Dpt[Pa]

min max min max min max min max
200 - 200 1000 - - - - - -
250 - 400 1600 - - - - - -
315 - 500 2500 - - - - - -
355 - 900 3300 - - - - - -
400 - 1500 4000 - - - - - -
450 - 2000 5200 - - - - - -
500 - 2800 6500 - - - - - -
560 - 3500 8000 - - - - - -
630 - 4400 10000 - - - - - -
710 - 5600 12800 - - - - - -
800 - 7200 16300 - - - - - -
900 - 9100 20500 - - - - - -

1000 - 11300 25400 - - - - - -

CDMF

Caratteristiche
Canale microforato di diffusione aria ad 
alto effetto induttivo.

Materiale:
Lamiera di acciaio.

Finitura:
Zincato, verniciato.

Utilizzo
A soffitto, in mandata aria. 
Altezza di installazione 3-10 m.

Metodi di fissaggio:
Staffaggio da dimensionare in funzione 
dell’installazione (escluso dalla fornitura).

Accessori
MOC012: monocollare con vite.
MOC02: monocollare con vite.
TØ: tappo terminale.

Dimensioni

Condotti microforati

Dimensioni nominali
Ø(mm) 

Lamiera zincata Lamiera verniciata Lamiera AISI304

200
250
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900
1000

Dimensioni
nominali
Ø(mm) 

Spessore lamiera

(mm)

Peso 

(kg/m)

Portata minima

(m3/h)

Portata massima

(m3/h)

200 0.8 4,2 200 1000
250 0.8 5,2 400 1600
315 0.8 6,4 500 2500
355 0.8 7,2 900 3300
400 0.8 7,9 1500 4000
450 1 11,1 2000 5200
500 1 12,3 2800 6500
560 1 13,8 3500 8000
630 1 15,5 4400 10000
710 1,2 21,0 5600 12800
800 1,2 23,7 7200 16300
900 1,2 26,6 9100 20500
1000 1,2 29,6 11300 25400

Selezione rapida

Contattare il nostro ufficio tecnico per i dati di rumorosità, di lancio e di perdite di carico.


